
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ   ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ

Π.Ε. ΚΑΙ  Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

          Αργοστόλι,  28-5-2024

  Αριθ. Πρωτ. 2739

Ταχ.Δ/νση:        Λεωφ.  Βεργωτή 9 (1ος
                          όροφος), Αργοστόλι
Ταχ. Κώδικας:   28100
Πληροφορίες:    Παπαδάτου Σπυριδούλα
Τηλ.:                 2671022212  (εσωτ. 6)
E-mail:              mail@dipe.kef.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:    Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών- βελτιώσεις θέσεων εντός 
ΠΥΣΠΕ- τοποθετήσεις  μετατεθειμένων  εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ

Έχοντας υπόψη:
1.  Το Π.Δ. 1/2003,
2.  Το   ν. 1566/85,
3.  τις διατάξεις των  άρθρων 4,15,16 του Π.Δ. 50/96 και του    Π.Δ. 100/1997,  
4. Το άρθρο 5 της   με  αριθ.  170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφασης  ΥΠΑΙΘ (ΦΕΚ 
6273 Β΄/ 28-12-2021) με θέμα “Καθορισμός  των ειδικότερων  καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων  των Διευθυντών Εκπαίδευσης”, 
5. Την με αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
6.  Τα οργανικά κενά  ανά κλάδο και περιοχή, 
7. Τους τελικούς πίνακες μοριοδότησης ανά κλάδο και περιοχή,   όπως αυτοί 
διαμορφώθηκαν μετά  από τις ενστάσεις των εκπαιδευτικών,
8. Τις δηλώσεις  προτίμησης  -  τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών 
9. Την με αριθ. 13/28-5-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κεφαλληνίας.
10. Την με αριθ.   42/28-5-2024 Πράξη του Διευθυντή Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας.
                     
                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Την τοποθέτηση  των   κάτωθι εκπαιδευτικών  ως εξής:

ΓΕΝΙΚΗΣ   ΑΓΩΓΗΣ
Ειδικότητα: ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΚΩΣΤΑ ΝΕΦΕΛΗ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Σ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 66ΨΧ46ΝΚΠΔ-ΤΤΕ



3 ΑΝΔΡΙΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
4 ΚΟΡΕΛΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΔΣ  ΒΛΑΧΑΤΩΝ
5 ΖΟΥΠΑΛΗ ΜΑΡΙΕΤΑ ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ
6 ΣΑΚΚΑ ΑΝΘΗ Δ.Σ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ
7 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΑΝΘΗ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
8 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΩΚΕΑΝΙΑ 1ο ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ
9 ΚΑΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
10 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΒΑΪΑ ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
11 ΡΙΖΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΣ  ΠΥΛΑΡΟΥ 
12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗ ΔΣ ΣΑΜΗΣ
13 ΜΙΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΔΣ ΣΑΜΗΣ
14 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΣ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ
15 ΓΚΟΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΣ ΣΑΜΗΣ
16 ΛΟΥΛΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΣ ΣΑΜΗΣ
17 ΜΑΥΡΟΝΑΝΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΔΣ ΠΟΡΟΥ
18 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
19 ΠΑΦΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ
20 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
21 ΒΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΣ ΧΙΟΝΑΤΩΝ
22 ΜΠΟΧΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ
23 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ
24 ΒΑΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ
25 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1ο ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ
26 ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ
27 ΠΑΠΙΩΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΔΣ ΠΟΡΟΥ
28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΠΟΡΟΥ

                     
                                                                     Β΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΙΘΑΚΗΣ

                            
                                                            Ειδικότητα: ΠΕ60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
                                                                               Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ν/Γ  ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 
ΠΥΛΑΡΟΥ

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Ν/Γ  ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 66ΨΧ46ΝΚΠΔ-ΤΤΕ



3 ΒΑΡΤΕΛΑΤΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2ο Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
4 ΚΩΛΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν/Γ ΠΟΡΟΥ
5 ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ν/Γ  ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ
6 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ ΣΑΜΗΣ
7 ΤΡΙΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν/Γ ΣΑΜΗΣ
8 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Ειδικότητα: ΠΕ05- ΓΑΛΛΙΚΩΝ

                                                                             Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

Ειδικότητα: ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΩΝ

                                                                             Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΤΡΙΓΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
2 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Δ.Σ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ

Ειδικότητα: ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο Δ.Σ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

2 ΛΑΜΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ

Ειδικότητα: ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΙΘΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 66ΨΧ46ΝΚΠΔ-ΤΤΕ



Ειδικότητα: ΠΕ 86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΤΖΑΝΝΕ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΠΥΛΑΡΟΥ

Κοινοποίηση:
1. Σχολικές Μονάδες τοποθέτησης
2. Ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς
3. Π.Μ.
4. Τμήμα Γ' Προσωπικού

            

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
 

                 
Δρ.   ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΨΧ46ΝΚΠΔ-ΤΤΕ


	Ταχ.Δ/νση: Λεωφ. Βεργωτή 9 (1ος
	όροφος), Αργοστόλι
	Ταχ. Κώδικας: 28100
	Πληροφορίες: Παπαδάτου Σπυριδούλα
	Τηλ.: 2671022212 (εσωτ. 6)
	E-mail: mail@dipe.kef.sch.gr

		2024-05-30T12:11:41+0300
	Athens




